様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

  (宛先)旭川市長

                          申請者

                        住    所

                           商号又は名称

                            代表者氏名

開札日  令和８年２月５日

件 名  旭川市近文清掃工場の発電余剰電力売却

 令和８年１月８日付けで入札公告のあった上記案件に係る入札参加資格について確認を受け

たいので、次の書類を添えて申請します。

  また、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事

項は事実と相違ないことを誓約します。

添付書類名

旭川市受付印

                  申請担当者役職・氏名

                  連絡先          TEL                    FAX

                                 （連絡先は間違いのないよう記入してください。）

様式第３号

業務履行実績調書

申請者

住    所

                                商号又は名称

                                 代表者氏名

業

務

名

称

等

件 名

発注機関名

契 約 電 力

履 行 期 間

   年  月  日 から

   年  月  日 まで

    年  月  日 から

   年  月  日 まで

業

務

概

要

注１ 公告において明示した業務の履行実績例（令和６年１月から令和７年１２月の間における１

件毎の契約相手の発電規模及び契約電力、買取電力量）について記載すること（欄が不足

する場合は、別紙に記入すること。）。

 ２ 上記の期間内にて旭川市、又はその他の地方公共団体が発注した業務があれば、優先し

て記載すること。

様式第６号

入  札  書

（１ｋＷｈ当たりの単価を記入し、金額の頭に￥を記入のこと）

２ 件名 旭川市近文清掃工場の発電余剰電力売却

  旭川市余剰電力売却入札心得を承諾の上、上記のとおり入札いたします。

 令和  年  月  日

  （宛先）旭川市長

住 所

商号又は

名  称

代 表 者

職 氏 名              ㊞

１ 金額

百 十 万 千 百 十 円 十 銭

様式第７号 (質問用）

質 疑 応 答 書

（宛先）旭川市長

（電話番号 0166-53-8989）

（FAX 番号 0166-53-7737）

（電子メール chikabumiplant@city.asahikawa.lg.jp）

                                 住 所

                                     商号又は名称

                                     代 表 者 氏 名

                                            質問年月日 令和   年  月  日

件名    旭川市近文清掃工場の発電余剰電力売却

質  疑  事  項 回  答  事  項

   注 あらかじめ電話連絡の上、上記の FAX 番号又は電子メールへ送信してください。